PAGE
3

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской  области

от    15.05.2017

                г. Петушки                                                         №  851_
О внесении изменений в приложение постановления администрации

Петушинского района от 12.12.2014  № 2441
          В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 31.01.1996 № 4-ОЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в соответствии с «Порядком разработки, утверждения и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном образовании «Петушинский район», утвержденным постановлением администрации Петушинского района от 11.02.2015 №224
постановляю:

          1.Внести  в приложения постановления администрации Петушинского района от 12.12.2014 №2441  «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование гражданской обороны, защиты населения, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах на территории Петушинского района на  2015-2019 годы», следующие изменения:
          1.1.1. В Паспорте муниципальной программы раздел «Объем бюджетных ассигнований Программы, в том числе по годам и источникам» изложить в следующей редакции:
	Объем бюджетных ассигнований Программы, в том числе по годам и источникам
	Финансирование Программы осуществляется из бюджета района, бюджетов поселений (по согласованию), внебюджетных средств. Объем финансирования на 2015-2019 годы составляет 47728,2947 тысяч рублей, в том числе:

-за счет областного бюджета - 0,00 тысяч рублей,

-за счет местного бюджета – 47728,2947 тысяч рублей,

-за счет внебюджетных источников – 0,00 тысяч рублей.

В 2015 году – 8585,2127 тысяч рублей:

-за счет областного бюджета - 0,00 тысяч рублей,

-за счет местного бюджета – 8585,2127 тысяч рублей,

-за счет внебюджетных источников – 0,00

В 2016 году – 9674,582 тысяч рублей:

-за счет областного бюджета - 0,00 тысяч рублей,

-за счет местного бюджета –9674,582 тысяч рублей,

-за счет внебюджетных источников – 0,00 тысяч рублей.

В 2017 году – 10189,5 тысяч рублей:

-за счет областного бюджета - 0,00 тысяч рублей,

-за счет местного бюджета – 10189,5 тысяч рублей,

-за счет внебюджетных источников – 0,00 тысяч рублей.

В 2018 году –9639,5 тысяч рублей:

-за счет областного бюджета - 0,00 тысяч рублей,

-за счет местного бюджета – 9639,5 тысяч рублей,

-за счет внебюджетных источников -  0,00 тысяч рублей.

В 2019 году – 9639,5 тысяч рублей:

-за счет областного бюджета - 0,00 тысяч рублей,

-за счет местного бюджета – 9639,5 тысяч рублей,

-за счет внебюджетных источников -  0,00 тысяч рублей.

         1.1.2. Раздел 5. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Совершенствование гражданской обороны, защиты населения, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах на территории Петушинского района на  2015-2019 годы» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

          2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперёд».

Глава администрации                                                    С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ
                                                                                                  Приложение №1

к постановлению администрации

                                                                                      Петушинского района

                                                                                      от 15.05.2017 № 851

Раздел 5.                                 Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы совершенствования гражданской обороны, защиты населения, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах на территории  Петушинского района на 2015-2019 годы

	Наименование основных

мероприятия
	Источник финансирования
	Источник Объем финансирования, тыс. руб.
	Итого 2015-2019 годы

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7

	Мероприятия по совершенствованию гражданской обороны
	Всего

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет

	Бюджеты поселений

	Внебюджетные источники

	Мероприятия по совершенствованию защиты населения, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
	Всего

	800,0

	800,0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет

	800,0

	800,0

	Бюджеты поселений

	Внебюджетные источники

	Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности
	Всего

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет

	Бюджеты поселений

	Внебюджетные источники

	Мероприятия по обеспечению безопасности на водных объектах
	Всего

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет

	Бюджеты поселений

	Внебюджетные источники

	Обучение должностных лиц и специалистов
	Всего

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет

	Бюджеты поселений

	Внебюджетные источники

	Обеспечение деятельности МКУ «УГЗ Петушинского района»
	Всего
	8585,21
	9674,58
	9389,5
	9639,5
	9639,5
	46928,29

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	8585,21
	9674,58
	9389,5
	9639,5
	9639,5
	46928,29

	Бюджеты поселений

	Внебюджетные источники

	ИТОГО,

в т.ч.
	Всего
	8585,21
	9674,58
	10189,5
	9639,5
	9639,5
	47728,29

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	8585,21
	9674,58
	10189,5
	9639,5
	9639,5
	47728,29

	Бюджеты поселений

	Внебюджетные источники